АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019 № 34
       п. Монгохто

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,   в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения твердых коммунальных отходов (далее – ТКО) на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.
	2. Утвердить прилагаемую схему мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения ТКО на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                       И.А. Гаврилов
7

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
сельского поселения
«Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального
района Хабаровского края
от 20.02.2019 № 34

Реестр
 мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения ТКО на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	[bookmark: RANGE!D10]Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1.
	Улица Спортивная дом № 7
	491444/
1401352
	Бетон
	12
	3

5
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	Многоквартирные муниципальные дома №№ 6;7;8 по улице Спортивной

	2.
	Улица Театральная дом № 15
	491449/
1401345
	Бетон
	12
	3

5
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	Многоквартирные муниципальные дома № 1;2 по улице Спортивной, дом № 15 по улице Театральной

	3.
	Улица Спортивная дом № 5
	491438/
1401334
	Бетон
	12
	4

6
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	Многоквартирные муниципальные дома № 3;4;5 по улице Спортивной

	4.
	Улица Школьная дом № 2б
	491439/
1401351
	Бетон
	12
	3

5
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	Многоквартирные муниципальные дома № 2б по улице Школьной, № 18 по улице Театральной, № 7 по улице октябрьской, Администрация поселка Монгохто. Начальная школа

	5.
	Улица 50 Лет Октября дом № 2
	491428/
1401341
	Бетон
	12
	3

5
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	Многоквартирные муниципальные дома № 2;4 по улице 50 Лет Октября, № 7;9;11;13 по улице Театральной. ИП Семочкина

	6.
	Улица Театральная дом № 10
	491428/
1401346
	Бетон
	12
	3

5
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	Многоквартирные муниципальные дома № 10;12;14 по улице Театральной

	7.
	Улица Театральная дом № 2
	491420/
1401347
	Бетон
	12
	2

5
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	[bookmark: _GoBack]Многоквартирные муниципальные дома № 2-2а;4;6 по улице Театральной. Магазин «Десяточка»

	8.
	Улица 50 Лет Октября дом № 8
	491418/
1401339
	Бетон
	12
	3

5
	1,25
0,75
	Администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
№ ЕГРЮЛ                 2092709014814
	Многоквартирные муниципальные дома № 8 по улице 50 Лет Октября, № 1-1а;3 по улице Театральной

	9.
	Улица Школьная 1, 1А
	491446/
1401358
	Бетон
	6
	2

	1,25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ЕГРЮЛ
1032700150152
	МБОУ СОШ сельского поселения «Поселок Монгохто»

	10.
	Войсковая часть 62250-4

Бетон
Грунт
	12 площадок
36
27
	18

	0,75
	Войсковая часть 62250-4 ЕГРЮЛ
А092509001353
	ТКО

	11.
	Войсковая часть 40689

	Бетон
	2 площадки, 10
	5

	0,75
	Войсковая часть 40689
	ТКО

______________________